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REPURBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GJIROKASTER

‘41§}'§%‘\ Prot. Gjirokastér, mé E LQ,_.EGE’E

LENDA !.Kthim pérgjigje

QENDRA “RES PUBLICA™
Adresa:BIv"Gjergj Fishta"Nd.24,H.3,Ap 7, Tirane

N@ mbéshtetje te Ligjit Nr.139/201 5Pér Veteqeverisjen V endore” Ligjit Nr. 119 daté&
18.09.2014"Pér té drejtén e informimit * si dhe né pérgjigje & kérkesés waj Nr.232/22 prot date
(5.12.2022 ku kérkoni informacion nése sshté marré mendim pér rishikimin e kufijve 1€ zones s
mbrojtur para miratimit & VKM Nr.59 daté 26.01.2022"Pér miratimin e ndryshimit 1€ statusit
dhe t& sipérfages sé ekosistemeve natyrare Park Kombétar"(Kategoria I1) t& zonave & mbrojtura

mjedisore ju bejme me dije se :

Ju lutemi na saktésoni se pér cilén pjese (& Vkm Nr.59 daté 26.01.20227Pér miratimin ¢
ndryshimit t& statusit dhe € sipérfages st ekosistemeve natyrore Park Kombétar'(Kategoria [1) &
sonave 1& mbrojtura mjedisore” duhet té japi mendim Bashkia Gjirokastér sepse nga kontrolli |
Vkm Nr.59 rezulton se ky ndryshim nuk ka kapur asnjé pasuri g& ndodhet né territorin
administrative té Bashkise Gjirokaster.

Bashkangjitur po ju vendosim Vkm Nr.59 daté 26.01.20227P¢r miratimin e ndryshimit 1€ statusit
dhe (& sipérfages sé ckosistemeve natyrore Park Kombétar™(Kategoria 11) 1€ zonave té mbrojtura
mjedisore”

Ju faleminderit

KRYETAR

FLAMUR GOLEMI

“Adresa: Sheshi “Cergiz Topulli”, Gjirokastér, Ghaipri. Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500. Fax; +3355 84 26 3796



